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

chaine des Pyrénées ! une salle d'eau et wc ,  une  4éme chambre de 12,34 m2

  Et un wc indépendant .

  - Vous souhaitez regarder seul ou avec des amis un match , regarder un film sans être dérangé une grande pièce de

89 m2 qui est mon coup de coeur .... vous découvrirez lors de la visite ......

  - Chauffage par pompe a chaleur installée en 2018 avec décennale , menuiseries double vitrage , volets roulants .... -

  * Excellent DPE maison classée B très très rare.

  Un garage , une buanderie, une piéce avec rochélle peut-être transformée en chambre parentale si vous souhaitez ....

  592  800 FAI ( honoraires agence de 4 % inclus dans le prix affiché a la charge de l'acquereur pour ne payer les frais

de notaire que sur le net vendeur )

  Besoin d'un complément de financement je peux vous proposer mon aide par l'intermédiaire du courtage .

  Je suis a votre disposition  ( Eliette 06 32 46 47 05 ) et je vous accompagnerai avec plaisir pour un
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Annonce visible sur http://www.repimmo.com sous la REF n°17223610

voir tous les détails sur ce bien http://www.repimmo.com/petite_annonces_immobiliere/17223610/prestige-a_vendre-carbonne-31.php
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SUD PROPRIETES

 Avenue de Boulogne
31420 AURIGNAC
Tel : 05.61.97.99.03
E-Mail : sudproprietes@bbox.fr

Vente Prestige FOIX ( Ariege - 09 )

Surface : 700 m2

Surface terrain : 20745 m2

Surface séjour : 46 m2

Nb pièces : 22 pièces

Chambres : 17 chambres

SDB : 2 salles de bains

Prix : 1159200 €

Réf : 4397_na - 

Description détaillée : 

Secteur FOIX : Aux portes de la Haute Ariège et de ses sites historiques, sur un peu plus de 2 hectares au pied de nos

montagnes, découvrez ce somptueux domaine d'environ 700 m2 habitables, composé de 3 gîtes et 5 chambres d'hôtes,

ainsi qu'une partie habitation privée d'environ 200 m2, le tout agrémenté d'une piscine couverte chauffée et d'un jacuzzi.

Une visite sera plus parlante tant les possibilités qui s'offrent à vous sont nombreuses, Que ce soit pour un projet

professionnel, une reprise de l'activité ou un regroupement familial ou un habitat partagé entre amis....Pour plus de

renseignements n'hésitez pas à contacter Nathalie au 06.10.64.50.56. Le prix tient compte de la commission d'agence

charge acquéreur de 39200 E.

   --

Annonce visible sur http://www.repimmo.com sous la REF n°17219389

voir tous les détails sur ce bien http://www.repimmo.com/petite_annonces_immobiliere/17219389/prestige-a_vendre-foix-09.php
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SUD PROPRIETES

 Avenue de Boulogne
31420 AURIGNAC
Tel : 05.61.97.99.03
E-Mail : sudproprietes@bbox.fr

Vente Prestige BLAJAN ( Haute garonne - 31 )

Surface : 223 m2

Surface terrain : 10186 m2

Surface séjour : 43 m2

Nb pièces : 6 pièces

Chambres : 4 chambres

SDB : 3 salles de bains

Prix : 399000 €

Réf : 4396-1-cdw - 

Description détaillée : 

Grande maison rénovée avec dépendances, mare, piscine hors sol sur 1Ha

  Double vitrage et chaudière aux pellets

  RDC:Entrée, Salon, bibliothèque, salle à manger, Grande cuisine/séjour, bureau, buanderie, WC, SDB

  1er étage: palier, 4 chambres dont 1 avec SDE, SDB.

  Grande dépendances dont un étage de 77m² potentiellement à aménager en habitable.

  Environnement tranquille, jolie vue.

  Frais d'agence acquéreur 5% --

Annonce visible sur http://www.repimmo.com sous la REF n°17215211

voir tous les détails sur ce bien http://www.repimmo.com/petite_annonces_immobiliere/17215211/prestige-a_vendre-blajan-31.php
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SUD PROPRIETES

 Avenue de Boulogne
31420 AURIGNAC
Tel : 05.61.97.99.03
E-Mail : sudproprietes@bbox.fr

Vente Prestige BOULOGNE-SUR-GESSE ( Haute garonne - 31 )

Surface : 160 m2

Surface terrain : 130000 m2

Surface séjour : 32 m2

Nb pièces : 5 pièces

Chambres : 3 chambres

SDB : 1 salle de bains

Prix : 499200 €

Réf : 4399-nk - 

Description détaillée : 

Proche de Boulogne-sur-Gesse,  propriété avec 13ha (5ha de prairie et 8ha de bois) comprenant une maison T5 de 160
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